



ZASTĘPCA PRYZYDENTA MIASTA
BIAŁEGOSTOKU
ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok
(2)

Białystok, 25 marca 2019 r.

ZDM-III.271.6.2019.EH

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowa dublera ulicy Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku na odcinku od ul. Geodetów do Placu W. Antonowicza”

Działając, na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi, jn.:

PYTANIE 1:

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności. Zgodnie z kosztorysem ofertowym przyłącza kanalizacji deszczowej przechodzące pod istniejącą jezdnią należy wykonać z rur GRP o zewnętrznej średnicy 272 mm, natomiast zgodnie z PZT i profilem podłużnym z rur GRP o zewnętrznej średnicy 427 mm.

ODPOWIEDŹ 1:

Przyłącza kanalizacji deszczowej przechodzące pod istniejącą jezdnią należy wykonać z rur GRP o zewnętrznej średnicy 272 mm. W załączeniu poprawiony PZT oraz profil podłużny. Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy b. sanitarnej zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.02.2019 r. pozostaje aktualny.

PYTANIE 2:

Zwracamy się o podanie okresu pielęgnacji zieleni na ww. zadaniu.

ODPOWIEDŹ 2:

Okres pielęgnacji zieleni wynosi 2 lata od daty odbioru końcowego lub usunięcia usterek.

PYTANIE 3:

W dokumencie „załączniki do SIWZ-Załącznik nr 1A do SIWZ ” w wyszczególnieniu robót wykazane są: Branża drogowa, Branża sanitarna-kanalizacja deszczowa i Branża elektryczna-oświetlenie ulic, zaś w „Załączniku nr 7 do umowy- projekt do umowy” w Zestawieniu kosztów zadania wykazane są: Branża drogowa, Branża sanitarna-kanalizacja deszczowa, Branża elektryczna- oświetlenie uliczne i Branża elektryczna- sygnalizacja świetlna. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy należy wyceniać wykonanie sygnalizacji świetlnej, jeżeli tak to proszę o modyfikację załącznika nr 1A.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że branża elektryczna – sygnalizacja świetlna wchodzi w zakres przedmiotu umowy, w związku z tym Zamawiający zamieszcza skorygowany załącznik nr 1A do SIWZ.

PYTANIE 4:

W związku z zamieszczeniem na stronie internetowej w dniu 15.03.2019 r. wyjaśnień wraz z nowym projektem kanalizacji deszczowej, prosimy o udostępnienie poprawionego i dostosowanego do zmian projektowych nowego przedmiaru robót branży sanitarnej.

ODPOWIEDŹ 4:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia pisma na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Przemysław Tuchliński